באמצעות ב"כ עוה"ד יסמין נוי
מאשימה:

נגד
1. רמי ברזילי באמצעות ב"כ עוה"ד אמיר נבון

2. איסמעיל שבתיני
3. עלי אבו שחאדה

נאשמים:

החלטה
(ידיעה מודיעינית) המוגנת בתעודת חיסיון, שהוצאה בהתאם בקשתו של נאשם 1 להורות על חשיפת ראייה

לסעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א - 1971.

א. כתב-האישום:

(נוסח גידול סם, לפי סעיפים 6 לפקודת הסמים המסוכנים נגד הנאשמים הוגש כתב-אישום המייחס להם עבירות של
חדש) תשל"ג - 1973 + 29 (א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ניהול בצוותא של חצרים המשמשים לעישון או הכנת
סמים, לפי סעיפים 9 (ב) + (ד) לפקודה הנ"ל + 29 (א) לחוק הנ"ל והחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7

(א) + 7 (ג) לפקודה הנ"ל יחד עם סעיפים 29 (א) לחוק הנ"ל.

נטען, כי בתקופה הרלוונטית החזיק נאשם 1 בבית פרטי בעיר לוד, המחולק למספר דירות ודירות משנה, אשר מושכרות
על-ידו לשוכרים שונים.

מדינת ישראל נגד בחנתי את הבקשה בהתאם להלכות בית-המשפט העליון וראו בעניין זה לאחרונה ע"פ 2403/20
פלוני (9.11.20):

"תכליתו המרכזית של תיקון מס' 17 לפקודת הראיות, שהביא במקביל לתיקון מס' 75 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
המודיעיני החומר צמצום באמצעות המודיעין במערך פגיעה למנוע היא החסד"פ), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב],
שנמסר לנאשם, מבלי שהדבר יפגע בהגנתו של הנאשם...ככלל, לנאשם אין זכות עיון בחומר מודיעיני שנאסף או נרשם
ידי רשות מודיעין, אלא אם כן הוא נכלל באחת מארבע הקטגוריות המפורטות בסעיף 74(א)(2) לחסד"פ (לאחר על
תיקון מס' 75), קרי: "חומר שמתייחס לעובדות המתוארות בכתב האישום, לתוכן עדות שאמורה להישמע בשלב

יוגש כראייה קבילה, מוסכמת לתיק בית- מבלי לחשוף את זהות מוסר הידיעה - תוכן הידיעה ייחשף במלואו והוא
העיד במשפט הידיעה מוסר כאילו (3 - ו 2 נאשמים של יופרד ממשפטם (אשר נאשם 1 במשפטו של המשפט
זה, אלא מסכימה שכך העיד במשפט תוכן חולקת על וזאת בלא שהמאשימה ומסר את תוכנה לפרוטוקול הדיון,

מוסר הידיעה כאילו העיד.

אני מאפשר למאשימה 10 ימים לגבש את עמדתה ולהודיע לבית-המשפט את החלטה.

לידיעת הצדדים.

ת.פ. 3.12.20.

ניתנה היום, א' כסלו תשפ"א, 17 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.